## 報 道 資 料

平成28年6月2日 奈良県選挙管理委員会 担当:今井、中野 0742-27-8419(ダイヤルイン) 又は0742-22-1101 内線2252

## 三宅町長選挙及び三宅町議会議員補欠選挙の執行予定等について

下記のとおり三宅町選挙管理委員会から決定した旨、本日連絡がありました。

なお、町長選挙の執行については、既に決定・発表されていましたが、5月31日に 町議会議員(2人)の辞職があり、欠員が生じたため、町長選挙にあわせて町議会議員 補欠選挙が行われるものです。

記

選 挙 期 日 平成28年7月10日(日)

選挙期日の告示日 平成28年7月5日(火)

選 挙 す べ き 人 員 町長 1人 町議会議員 2人

選挙を行うべき事由

町 長 選 挙 平成28年7月27日 任期満了による

町議会議員補欠選挙 欠員(2名)が議員定数の6分の1を超えたため

立候補予定者説明会

町 長 選 挙 平成28年6月10日(金) 午後3時~

三宅町役場 3階第1会議室

(磯城郡三宅町大字伴堂689番地)

町議会議員補欠選挙 平成28年6月10日(金) 午後4時~

三宅町役場 3階第1会議室

(磯城郡三宅町大字伴堂689番地)

開票の日時及び場所 平成28年7月10日(日) 午後9時~

三宅町文化ホール

(磯城郡三宅町大字伴堂689番地)